

## 雪兰莪暨吉隆坡福建会馆(PPM-008-14-20061951)

#### SELANGOR AND KUALA LUMPUR HOKKIEN ASSOCIATION

41-C Jalan Hang Lekiu, 50100 Kuala Lumpur TEL: +60-3-2078 3530/3531

Website: www.fujian-ren.com E-mail: secretariat@fujian-ren.com

# "第三届福建学国际学术研讨会" 简章

为了更深、更广地发掘和追溯全球福建人的丰富历史遗产,为全球华族历史研究增添宝贵篇章,雪兰莪暨吉隆坡福建会馆(简称"雪隆福建会馆")庆祝成立 140 周年纪念,将于 2025 年 12 月 20 日(星期六)及 21 日(星期日)举办"第三届福建学国际学术研讨会"。

### 一、会议主题:

"全球福建人:现代性、华人性与企业家精神的历史审视"

二、主办单位:雪兰莪暨吉隆坡福建会馆

三、**联办单位:** 北京大学华侨华人研究中心 华侨大学华侨华人与区域国别研究院 马来亚大学马来西亚华人研究中心 厦门大学马来西亚分校中文系

新纪元大学学院文学与社会科学院

### 四、协办单位:

雪隆安溪会馆、雪隆福州会馆、隆雪惠安泉港公会 雪隆晋江会馆、雪兰莪金门会馆、雪隆龙岩会馆、雪隆南安会馆 雪隆同安会馆、雪隆兴安会馆、吉隆坡永春会馆

五、日期: 2025年12月20日(08:00-18:00)及21日(08:00-14:00)

六、研讨会地点:八打灵晶冠酒店

Crystal Crown Hotel, Petaling Jaya (Crystal Ballroom, Level 1) 12, Lorong Utara A Off Jalan Utara 46200, Petaling Jaya Selangor

## 七、研讨会收费:

	收费
公众人士	RM 300.00
在籍学生	RM 150.00
协办单位会员	RM 250.00

<sup>\*</sup>以上费用含讲义、两天的自助午餐及5个茶点,来往交通费与住宿自理。

八、报名截止日期: 2025年10月15日(星期三)或额满为止

九、名额限定: 200人

### 十、报名手续:

1. 请把报名费直接汇入

RHB 银行户口名称: Selangor And Kuala Lumpur Hokkien Association 户口号码: 21434 33610 3070

转账后请通过 WhatsApp / 电邮把填妥的报名表格连同汇款证明发至 雪隆福建会馆秘书处 +60-17-268 5814 / secretariat@fujian-ren.com

2. 如用支票, 抬头请写:

Selangor And Kuala Lumpur Hokkien Association

- 3. 恕不接受电话报名。
- 4. 本会收到缴款证明后才算完成报名。
- 5. 可通过 Google Forms 报名 <a href="https://forms.gle/ULNtqFrvGwUnb7v98">https://forms.gle/ULNtqFrvGwUnb7v98</a>。

## 十一、秘书处联系方式:

- 邮箱: secretariat@fujian-ren.com
- 联系人: 沈慧婷、蔡美凤
- 电话: +60-3-2078 3530 / 3531
- WhatsApp: +60-17-268 5814
- 通讯地址:

第三届福建学国际学术研讨会筹委会 雪兰莪暨吉隆坡福建会馆

41C, Jalan Hang Lekiu,

50100 Kuala Lumpur, Malaysia.